様式第３号（第６条関係）
事業完了報告書
令和　　年　　月　　日

　伊豆市長　様

実施団体名
代表者住所
氏名
　下記のとおり、令和７年度伊豆市河川愛護事業を完了したので、作業前、作業中及び作業後の写真を添えて報告いたします。

記

１　実施箇所
２　河川名
３　実施年月日　　　　　　　令和　　年　　月　　日
４　実施面積　　　　　　　　　　㎡（延長　　　ｍ×幅　ｍ）
５　実施人員　　　　　　　　　　人
※添付書類　　作業前・作業中・作業後の写真
◎補助金振込先　　　　　　　　　銀行・農協・信金　　　　　　支店
　　　　　　　　口座名義

　　　　　　　　口座種別　普通・当座　口座番号